
                                                                    平成 31年 4月 

                                                                            
 

 

 

 

 

 

連休中の検体提出についてのお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年のゴールデンウィーク期間中は、検体の前処理及び冷蔵保存が不

可能な項目の受託を一時中断させていただきますので、取り急ぎご案内申し上

げます。 

先生方には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。                            

謹白 

記 

受託一時中断項目 
 

     

 
       

               


